EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"O'zinterimpeks" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBILNIA OTHET

Jata yTBepXxaeHns otyeTa 03.07.2019
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zinterimpeks" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "O'zinterimpeks" AJ
HanmeHoBaHwme 6np>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: r. TawkeHT, Mup30-Y nyréekckuii paioH, np.

MycTtaknnnuk, 105

MoyToBbIN anpec: r. TawkeHT, Munp3o-Y nyréekckuii panioH, np.
MycTtaknnnuk, 105

ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: info@uzinterimpeks.uz
(mailto:info@uzinterimpeks.uz)

OdpuumanbHblii BE6-cainT: www.uzinterimpeks.uz (https:/
www.uzinterimpeks.uz)

3 BAHKOBCKWUE PEKBU3UTbI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: LOO HBY B3 PY3
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20210000400600101001
MadO: 882
4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 773



NPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 200523324
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 2157450
OKOHX: 72100

COATO: 1726269

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0,007
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 2,153
nnaTexecnocobHOCTH

KoathpnumMeHT coOTHOWEHMS COBCTBEHHOTO 3,124

npuBnevyeHna n COBCTBEHHBIX cpencTs

CooTHolleHMe cODBCTBEHHbIX 1 3aeMHbIX 0,030
CpencTB aMMTEHTA

N3meHeHus B cocTaBe HabnoaartesbHOro coBeTa, pesuauounoﬁ KoMuccun mnm
UCMNMONIHNTENbHOI O opraHa

nara nara d.N.0. HonxHocTtb OpraH N3b6paH
NPUWHATUS  BCTYNNEHNS SMUTEeHTa,  (HasHayeH)/
peweHns K NPUHSBLWWA BbIBELEH M3
0653aHHOCTSAM pelweHne cocTasa (yBOneH,
ncTevyeHne cpoka
NOSIHOMOYNIA)
29.06.18 29.06.18 MamagnxaHoB Mpeacepatens Obwee N3bpaH
Pyctam HC CobpaHne  (Ha3HayeH)
Vcpannoeuny AxumnoHepos
oT

29.06.19r.



MatskyboB
ApurdXoH
Wcpamnnosuy

Mwvpcannos
Ackap
OPKNHOBUY

KeHxaes
bekson
KyuykapboeBuny

3aprapos
dappyx
LyxpaTtoBuny

Menwnkynos
XywHyq,
XacaHoBWY

tOnpawes
Wyxpat
Ixypaesuny

Ynen HC

Ynen HC

YneH HC

Ynen HC

YneH HC

YneHn HC

Obuwee
CobpaHue
AKUMOHEpPOB
oT
29.06.19r.

Obuwee
CobpaHue
AxKumnoHepos
oT
29.06.19r.

Obuwee
CobpaHue
AKuUMOHEpoB
oT
29.06.19r.

bwee
CobpaHue
AKumnoHeposB
oT
29.06.19r.

bwee
CobpaHue
AKuMoHepoB
oT
29.06.19r.

bwee
CobpaHue
AKUMOHEpoB
oT
29.06.19r.

WN3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

BbiBEOEH U3
cocTtaBa (yBOJIEH)

BbIBEJEH U3
cocTaBsa (yBONEH)

BbiIBEAEH U3
cocTaBsa (yBONEH)

CyLLI.ECTBEHHbIe dJaKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,

29.06.18 29.06.18
29.06.18 29.06.18
29.06.18 29.06.18
29.06.18 29.06.18
29.06.18 29.06.18
29.06.18 29.06.18
10
HanmeHoBaHve

CyLLECTBEHHOro hakTa

PelweHre npyHSATbIE BbICWIUM 6

OopraHoM ynpasneHus

SMUTEHTAa

MN3meHeHne B cocTaBe

Ne Jarta HacTynneHms
CYLECTBEHHOIO  CYLECTBEHHOrO
dakTa hakTa

09.07.218
8 09.07.218

HabnopatenbHoro Coseta

HaTa nybnukaumm
CyLWeCTBEHHOr0
thakTa

11.07.18

09.07.18



MNameHeHne B cocTaBe
HabnopatenbHoro CoseTa

3meHeHre B cocTase
PEBU3NOHHON KOMMCCUM

M3ameHeHuns B crincke
adoPMNNMPOBAHHbBIX NuL,

[TonoBOW OTYET MO UTOram
2018 ropa

PewweHune NprvHATbIE BbICWNM
OpraHoMm ynpasneHust
aMUTEHTa

M3meHeHune B cocTaBe
HabnopatenbHoro Coseta

MameHeHne B cocTase
HabnopatenbHoro Coseta

M3meHeHne B cocTaBe
PEBU3NOHHON KOMUCCUN

M3meHeHns B cnncke
adPUIMpoBaHHbIX AL

[TonoBOWM OTYET MO UTOram
2018 rona

PelweHre NpyHSTbIE BLICWIUM
OpraHoM ynpasneHus
aMUTEHTa

ameHeHne B cocTase
HabnopatenoHoro Coseta

IameHeHne B cocTase
HabnopatenoHoro Coseta

ameHeHne B cocTase
PEBU3NOHHOM KOMUCCUU

3ameHeHns B crnimcke
adPUIMpoBaHHbIX nnL,

[TonoBOW OTYET MO UTOram
2018 rona

36

36

36

09.07.218

9.07.218

9.07.218

09.07.218

09.07.218

09.07.218

9.07.218

9.07.218

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

9.07.2018

9.07.2018

09.07.218

9.07.218

9.07.218

12.07.218

11.07.18

09.07.18

09.07.218

9.07.218

9.07.218

12.07.218

11.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

9.07.2018

9.07.2018

12.07.2018



PeleHre NpyHSATbIE BLICWIUM
opraHoM ynpasneHus
3MUTEHTa

MN3meHeHne B cocTaBe
HabnionaTtenbHoro Coseta

MNameHeHne B cocTaBe
HabnopatenbHoro CoseTa

IameHeHne B cocTase
PEBU3NOHHOM KOMUCCUY

3meHeHns B crimcke
adPUINpPoBaHHbIX NnL

[ToOooBOW OTYET MO UTOram
2018 rona

PewweHune NpyHATbIE BbICWNM
OpraHoMm ynpasneHus
aMuTEeHTa

MNameHeHne B cocTaBe
HabnopatenbHoro CoseTa

MNameHeHne B cocTaBe
HabnonatenbHoro CoseTa

3meHeHre B cocTase
PEBU3NOHHON KOMMCCUM

M3ameHeHuns B crincke
adoPMNNMPOBAHHbBIX NUL,

[TonoBOW OTYET MO UTOram
2018 ropa

PelweHre NpyHSTbIE BbICWIUM
opraHoM yrnpasneHusi
aMMTEHTa

M3meHeHne B cocTaBe
HabnopatenbHoro Coseta

MameHeHne B cocTase
HabnopatenoHoro Coseta

M3meHeHne B cocTaBe
PEBU3NOHHON KOMUCCUN

36

36

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

11.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

12.07.2018

11.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

12.07.2018

11.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

09.07.2018
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MN3meHeHus B crincke 36

apPnInpoBaHHbIX nuL

[ToOooBOW OTYET MO UTOram
2018 rona

HanmeHoBaHmne nokasarens

OcHoBHble cpepcTBa:

no nepBOHaqaanon CTOUMOCTHU
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas)
cTonmocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

no nepsoHavanbHOM CTOUMOCTK
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)

no octato4yHor ctoumocTm (020-021)

JonrocpoyHblie MHBECTULMM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.
LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTUUMKM B BoYepHme
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTnumMm B 3aBUCKMbIE
X03saicTBeHHbIe obwecTea (0630)

MHBecTuuunu B npennpuatue ¢
WHOCTpPAaHHbIM KanuTtanom (0640)

Kog ctp.

AKTUB

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

09.07.2018

Byxrantepckuin 6anaHc

Ha Havano
OTYEeTHOro
nepuona

I. Jonrocpo4Hblie aKTUBbI

1965287.00

1965287.00

39050.00

39049.00

50291187.00

21882468.00

8539436.00

1337196.00

982902.00

09.07.2018

12.07.2018

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
nepuona

3120776.00

2020654.00

39050.00

39050.00

54030485.00

22498860.00

11420914.00

1337196.00

982902.00



I'Ipoqvle OONroCpOYHbIe MHBECTULINN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble Bnoxenus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3anonxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3OENY | (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLLMe aKkTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe NPOM3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6yaywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero c1p.220+240+250
+2604270+280+290+300+310)

13 Hee: NPOCPOYEHHaSs

3a00nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34mkos (4000 3a MuHycom 4900)

3an0nxeHHocTb 060CObNEHHbIX
nogpaaaeneHuin (4110)

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

17549185.00

13009140.00

63300327.00

975475.00

45450.00

930025.00

52824958.00

11556.00

17790613.00

5780047.00

60910654.00

998238.00

68213.00

930025.00

10898354.00



3a00/1XEHHOCTb JOYEPHUX 1
3aBNCUMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OLWECTB
(4120)

ABaHCbl, BblIaHHblE NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHblE NOCTaBLWMKAM U
nogpsnyvkam (4300)

ABaHCOBbIe NnaTexu rno Hanoram un
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBbIE NNATEXN B
rocynapCTBEHHbIE LieNeBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3an01XeHHOCTb yypeauTenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npo4mm onepauusam (4700)

Mpoune nebutopckume
3ap0nXeHHocTn (4800)

JeHexHble cpencTea, Bcero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
uucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHeXxHble cpencTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
sBantote (5200)

ﬂ.eHe)KHble cpencTtea 1 3KBMBANEHThI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble uHsectuumm (5800)
lMpoyne Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PASLAENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

52312.00

350029.00

58046.00

52353015.00

4072216.00

2542.00

4069668.00

6.00

6359852.00

64232501.00

16530.00

255742.00

21141.00

10604941.00

870336.00

364600.00

505730.00

6.00

5061680.00

17828608.00



NACCHuB

I. UCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX cpencrte

YctasHol kanutan (8300) 410
LobaBneHHbln kanutan (8400) 420
Pe3epsHbiii kanuTtan (8500) 430
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmm 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npunbbinb 450

(HenokpbITbIf yBbITOK) (8700)
Llenesbie nocTtynnexme (8800) 460

Pe3epBbl npeacTosiwmx pacxonos v 470
nnaTtexen (8900)

NTOIro NO PA3LOENY |1 410+420 480

+430+440+450+460+470
Il. O6si3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4uUCne: 4ONrocpoyHas 491

Kpeaontopckas 3a00/1KeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas ponrocpoyHas 492
KpeanTopckas 3af0NXEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwumkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40nXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXeHHOCTb 520
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X0351CTBEHHbIM obwwecTBam (7120)

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 530
noxonbl (7210, 7220, 7230)

12904341.00

2386872.00

9395351.00

25308194.00

7200000.00

12904341.00

2393855.00

8364735.00

25861349.00



JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
obsi3aTennpcTBa No Hanoram u
obszaTenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbcTea (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasunkos (7300)

,El,onrocpquble 6aHKOBCKVIe KpeauTbl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a80NXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizatenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00nXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeaunTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a00n1XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsagyvkam (6000)

3a00MXeHHOCTb 060CO6NEHHbIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n obsi3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

7200000.00

95024634.00 52877913.00

9000050.00 8277748.00

1649126.00 1466145.00

86024584.00 44600165.00
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lMpoyne oTCpPOYEHHbIE 660
obsizaTenbcTBa (6250, 6290)

MNMony4yeHHble aBaHchl (6300) 670 5644692.00 5704798.00

3a00/1XEeHHOCTb NOo nNnaTexam B 680 139087.00 39699.00
6iooxeT (6400)

3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUKO 690

(6510)

3a[01XEHHOCTb MO NnaTtexam B 700 372.00 362.00
rocynapcTBeHHble Lenesble OoHAb

(6520)

3aL0MXEHHOCTb yYpeanTensam 710 284454.00 35336.00
(6600)

3ap01XeHHOCTb Mo onnarte Tpyaa 720 36274.00 33855.00
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KkpeanTtbl (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb 4ONTOCPOYHbIX 750
obs3aTenncTB (6950)

lMpoumne kpeamTopckme 760 1246045.00 997553.00
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 102224634.00 52877913.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 127532828.00 78739262.00
480+770)

Otyet 0 CpldHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HaunmeHoBaHve Kog 3a CoOTBETCTBYOWMIA 3a 0TYeTHbIV NeproL
nokasarens cTp. nepvoa NpoLworo roga
[0X0L4bl pacxonpl [0X04bl pacxogpl

(Npunbbinb) (ybbITKI) (Npubbinb)  (ybbITKM)



UncTas Bbipyyka oT
peanuaauuy NpoayKuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonmMocTb
peann3oBaHHOM
npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT peanusaumm
npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxopgpbl neprnopa, scero
(cTp.050+060+070+080),
B TOM Yucne:

Pacxogpbl no peanndaumnn

AIMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpbi

Mpoyre onepaumnoHHbIe
pacxonbl

Pacxofbl 0T4eTHOrO
nepvoaa, NCKntoYaemble
13 Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

Mpoune pnoxonpl OT
OCHOBHOW 0esATeNbHOCTU

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW OesATeNIbHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxoabl 0T onHaHCOBOW
DesATenbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

44255467.00

6252266.00

205847.00

139460.00

1.00

38003201.00

278848.00

1259363.00

36464990.00

1042761.00
405267.00
637494.00
483655.00
559106.00
1131056.00
1128361.00
31.00



Joxoapl oT
JONIrOCPOYHOM apeHa
(nW3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLy

Mpouve poxonpbl OT
dorHaHCOBOWN
DeATeNbHOCTH

Pacxogbl no
douHaHcoBON
nesatenbHocTm (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BMAOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JOJIrocCpoYHOM apeHa
(nM3nHry)

Y6bITKN OT BaANOTHbIX
KYpCOBbIX pa3HuL,

Mpoume pacxonbl No
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo39CTBEHHOM
neatenbHocTy (cTp.100
+110-170)

YpessblyaiiHblie Npubbinu
N ybbITKM

Mpwubbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L,0X0 bl NpY6bbINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(Npwbbinb)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

66386.00
54256.00
54256.00
6403857.00
6403857.00
3095269.00

2664.00

571125.00

571125.00

825.00

825.00
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16

Mpoyne Hanoru n cbopbl 260 3095269.00
OT Npubbinu

Yucrasa npubbinb 270 139671.00 571125.00
(y6bITOK) OTYETHOTO

nepuvopna

(cTp-240-250-260)

CBenieHUs1 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ1I0 YEHUM

HaumeHosanne [ata Homep Bwugn Hata Homep > .N.0. Konus
ayaomTopCKoWn BblOayu NMLEH3UYBAK TIOYEHUS BblOayu ayaouTopckaymmMtopa - ayamTopo
opraHusaumm nuueH3nn ayanTOPCKOro 3aKM0YEeHURY ANTOPOB)3aknoye
3aKknoYeHns npoBoavBLIEro
npoBepKy

00O «AUDIT-  2009-11-20 482 MonoxwutensHoe 2019-04-29 57
RUMANS»

YcmaHoB  3arpyaus

Abpop (https://

"'ynamosuny openinfo.
media/
audit_cor
Scan_ %l
A3%D0
D0%98
B0%D1%
D0%B4%
B8%D1%

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO HAa KOHEeL, OTYETHOro roaa)

®.1.0. nnm nonHoe MecToHaxoxneHue OcHoBaHune, no
HauMeHoBaHne (MECTOXNTENBCTBO) KOTOPOMY OHU
(rocynapcTtBo, obnacTb, npuaHarTcs
ropog, parnoH) adpnnnpoBaHHbIMA
nnmuamm
TAO r.HamaHraH, yn. 3aBucumoe obuecTBo

«HamaHrannaxracaxoat» A.Temypa, 3

Crnooo r.TawkeHT, NpocnekT 3asucumoe obwecTBo
«Y3KOoHCanTcepauc» A.Temypa, 31a
OO0 CIT «3KCIMO» r.TawkeHT, yn. 3asucumoe obwecTeo

A.Temypa, 107

Jarta
(HacTynneHus
OCHOBaHMs (-
1)

2002-12-28

1997-05-06

1997-05-06



000 «INTER
GARDEN KOKAND»

TAO

«HamaHraHnaxracaHoart»

CInooo
«Y3KoHCcanTcepBuc»

000 CIN «3KCIMO»

000 «INTER
GARDEN KOKAND»

OO0 «[NapkeHT
[penn»

00O «[MapkeHT
MNakuHr»

OO0 «CypxoH Arpo
SkenopT»

00O «Cbipnape Arpo
SkenopT»

00O «Liepaja Trans
Storage»

000 «UHTep
TabmuHoT CepBuc»

OO0 «INTER
GARDEN
NAMANGAN»

000 «depraHa ®pew
DpykT»

depraHckas o061,
r.Kokang, yn.
[Tosuernuk, 1a

r.HamaHramn, yn.
A.Temypa, 3

r.TawkeHT, NpocneKkT
A.Temypa, 31a

r.TawkeHT, yn.
A.Temypa, 107

depraHckas o061,
r.Kokang, yn.
[Tosuernuk, 1a

TawkeHTckas obn,
MapkeHT. p-H, noc.
Kapakannak

TawkeHTckas obn,
MapkeHTCKuUin p-H,
yn.Ewnap

CypxaHpaapbuHckas obn,
r.Tepmes, yn.
C.Coxubosa, 25a

CblpaoapbuHckast 061, T.
l'ynuctan, yn.
H.3akunposa, 184

Nateug, r.Jlwenas, yn.
Bpusnbac, 123

r.TawkeHT, NnpocnekT
MycTakunnuk, 105

HamaHraHckas o6bn,
KocoHcaickuin p-H, AD

depraHckas o6,
r.bepraHa, yn. Temnp
nyn, 63

3asucumoe o6LIecTBo

3aBucrMoe obLecTBo

3asucumoe o6LIecTBo

3asucumoe obLIecTBo

3asucumoe o6LIecTBo

3aBucrMoe 0bLecTBo

3aBucrMoe obLecTBo

3asucumoe obLIecTBo

3aBucrMoe obLecTBO

3aBsucuMoe o0LlWecTBO

3aBucuMoe obLecTBo

3aBucrMoe o0bLecTBo

3asucumoe o6LIecTBo

2006-12-20

2002-12-28

1997-05-06

1997-05-06

2006-12-20

2005-02-14

2005-02-22

2006-02-26

2006-02-28

2007-08-20

2010-04-06

2010-04-06

2010-12-20



000 «INTER AGRO
FROZEN KOKAND»

OO0 «INTER GRAPE»

000 «INTER
TEXTILLE MILLS»

OO0 «GURLAN
AGRO FOODS»

OO0 «INTER
SINDBAD»

OOO«Toprosbii [oOM
«NHTep Nand»

AO «Y3Tpeiig»

MamagxaHoe Pyctam
Wcpaunosny

Matsky6oB ApudhXoH
Ncpannoeuy

Mupcaunnos Ackap
OpPKMHOBMY

KeHxaes bek3on
KyukapboeBuy

dasbinosa Hatanbs
BopucosHa

depraHckas o061,
Y36eKnCTaHCKUiA p-H,
CCTI OBun, noc.
Kopatena

TawkeHTckas obn,
lMckeHTCKWiA p-H, M-B
X.Koguposa y4y.15,16,19

Xopeamckast 067,
AHrmnbasapckuii p-H,
yn.Anb BepyHn, 1

Xopesamckas obn,
"'ypneHcKuiA p-H, noc.

CaxTtuneH, max. Obog, yn.

OxyH6o060€eBa, 4

. TawkeHT, NnpocnekT
MycTtaknnnmk, 105

P®, r.TiomeHb, yn.
AkkymynaTopHas, 1,
CcTp. 2

r.TawkeHT, yn.Mcnama
Kapwnmosa,1

r.TawkeHT, yn.Mcnama
Kapuwmosa,1

r.TawkeHT, yn.Mcnama
Kapnmosa,55

r.TawkeHT, yn.icnama
Kapumosa,1

r.TawkeHT, yn.Mcnama
Kapumosa,55

r.TawkeHT,
yn.MycTtakmnnmk
wox,107

3asucumoe o6LIecTBo

3aBucrmMoe 0bLecTBo

3aBucumoe obLIecTBo

3aBucrMoe obLecTBo

3aBucrMoe obLecTBO

3aBucrMoe 0bLecTBo

Bnanexne 49,49%
akunmn

Mpencenatenb
HabnonaTenbHoro
coBTea

UneH
HabnopgaTtenbHoOro
coBseTa

UneH
HabnopgaTenbHoOro
coBeTa

UneH
HabnopgaTenbHoro
coBseTa

UneH
HabnopgaTtenbHoOro
coseTa

2011-12-15

2013-04-01

2013-01-10

2013-09-25

2014-12-14

2014-12-12

2016-01-01

2018-06-29

2018-06-29

2018-06-29

2018-06-29

2016-06-30



Makcynos Oribek
WyxpaToBuny

XBaH MakcucunmaH
AnekckeeBun4

Kyp6aHoe Abpop
SwHaeBnY

Pyctamos Jlasns
OwHaesny

YcmanoB Xukmart
30x100BUY

r.TawkeHT,
yn.MycTtakmnnmk
wox,106

r.TawkeHT, Typtkyn 4

r.TawkeHT,
yn.Myctakmnnuk
wox,105

r.TawkeHT,
yn.MycTtakmnnmk
wox,105

r.TawkeHT,
yn.Myctakunnmk
wox,157

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2467
Hara: 02.05.2024

UneH
HabnopgaTenbHoro
coBseTa

YneH
HabnopaTenbHoOro
coBeTa

W.o.lMpencenatens

MpaBneHus

Unen MpaBneHns

UneH lMNMpaBneHns

2014-06-26

2015-06-15

2013-06-17

2009-05-01

2011-07-20



